Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________2022 г.                                                                              №______

О выявлении правообладателя
ранее учтенного            объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.В отношении объекта: Хозпостройка  для птиц, общей площадью 101,1 кв.м. с кадастровым номером 46:07:010104:1244, расположенного по адресу: Курская область, Золотухинский район, п. Золотухино, ул. Садовая, д.10 , в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена религиозная организация « Золотухинский женский монастырь во имя преподобного Алексия,  человека Божия  Курской епархии Русской православной церкви ( Московский патриархат)» (ОГРН   1034690005129,   ИНН   4607003296) , адрес регистрации по месту нахождения: Курская область, Золотухинский район, п. Золотухино,  ул. Садовая, д.10.
2. Право собственности религиозной организации « Золотухинский женский монастырь во имя преподобного Алексия, человека Божия  Курской епархии Русской православной церкви ( Московский патриархат)»   на указанный    в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается разрешением на ввод объекта в эксплуатацию.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра от 01.08.2022 года.
4. 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Администрации Золотухинского района Жмыхова В.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                         В.Н. Кожухов